十二、对公安机关消防机构监督检查、贵方的安全检查及我司自查中发现的火灾隐患，明确

专人负责，积极投入资金，组织人力物力，严格按要求落实整改。

十三、如发生火灾，我司应立即展开灭火救援工作且有责任保护灾后现场，协助消防机关调

查火灾原因。

十四、我公司如未履行以上承诺的，自愿无条件接受政府消防部门的处罚，并按照与贵方的

合同的约定承担违约责任。如发生火灾事故的，自愿承担相关法律责任及后果，并积极赔偿贵方

及第三人的损失。

承诺人：（公章）

法定代表人：（签名）

日期： 年 月 日

合同签订地点:上海政府采购网（网上签约）

本合同价格为 6792347元整（陆佰柒拾玖万贰仟叁佰肆拾柒元整）。

本服务的服务期限：。

分期付款

签约各方：

甲方（盖章）:

法定代表人或授权委托人（签章）：

乙方（签章控件）：

法定代表人：鲍宏达（男）

合同签订点:网上签约